

# "1, 2 oder 3 mit Holger Schüler" Hinweise zur Verwendung von Bildern & Hinweise auf Social Media

Liebe Presse,

zu unserer Produktion "1, 2 oder 3 mit Holger Schüler" stellen wir Ihnen Bilder, Grafiken und Texte zur Verfügung. Diese Dateien dürfen Sie uneingeschränkt (bei Bildern unter Angabe des jeweiligen Urhebers) zur Vorankündigung und Berichterstattung über die oben genannte Produktion verwenden.

Die Angaben zum Urheber/Fotografen finden Sie im jeweiligen Bild als Wasserzeichen rechts unten.

Die Tournee von "1, 2 oder 3 mit Holger Schüler" ist auch in den sozialen Medien vertreten. Aktuelle Informationen zur Tournee finden Sie auf den folgenden Accounts:

#### **Websites**

www.holger-schüler.de www.showservice-international.de

### **Facebook**

Auf 6 Pfoten:

www.facebook.com/Auf6Pfoten
Frank Serr Showservice Int.:
www.facebook.com/frank.serr

### **Youtube**

Holger Schüler:

https://youtu.be/c-d3FpXIZeU

Frank Serr Showservice Int.:

https://www.youtube.com/playlist?list=PLYcnOxCBHoP6vUP31vnaCFjHrfwiT0NRy

## Instagram

https://www.instagram.com/showservice international/



Bei Fragen stehen wir Ihnen gerne jederzeit auch telefonisch zur Verfügung.

Ihr Presse-Team von
Frank Serr Showservice Int.

Bahnhofstraße 43 ¦ D 66509 Rieschweiler-Mühlbach Tel.: +49 (0)6336/83 92 81 ¦ Fax: +49 (0)6336/55 93

Mail: presse@Showservice-International.de | www.showservice-international.de